

# **ANPARTSSELSKABET AF DEN 05-02-2003**

**CVR-nr.: 27000908**

Odensevej 18  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. august 2020 - 31. juli 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2021**

---

**Pia Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANPARTSSELSKABET AF DEN 05-02-2003  
Odensevej 18  
5260 Odense S  
e-mailadresse: kontoret20@hotmail.com  
CVR-nr: 27000908  
Regnskabsår: 01/08/2020 - 31/07/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet planen mod overskud er overholdt. Vi forventer at genetablere egenkapitalen de kommende år ved øget udleje/salg af automater.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. aug. 2020 - 31. jul. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>276.743</b>	<b>365.994</b>
Personaleomkostninger		1.118	-593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.113	-125.113
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>152.748</b>	<b>240.288</b>
Andre finansielle indtægter		15.699	14.951
Andre finansielle omkostninger		-65.323	-75.608
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>103.124</b>	<b>179.631</b>
Skat af årets resultat		-23.039	-40.178
<b>Årets resultat</b>		<b>80.085</b>	<b>139.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		80.085	139.453
<b>I alt</b>		<b>80.085</b>	<b>139.453</b>

## Balance 31. juli 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.656	178.769
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>53.656</b>	<b>178.769</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>133.656</b>	<b>258.769</b>
Udskudte skatteaktiver		299.313	322.353
Andre tilgodehavender		738.730	718.396
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.038.043</b>	<b>1.040.749</b>
Likvide beholdninger		359.393	245.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.397.436</b>	<b>1.285.893</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.531.092</b>	<b>1.544.662</b>

## Balance 31. juli 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-242.313	-322.398
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-117.313</b>	<b>-197.398</b>
Gæld til banker			83.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.648.405	1.653.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.648.405</b>	<b>1.742.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.648.405</b>	<b>1.742.060</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.531.092</b>	<b>1.544.662</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.053.894
Tilgang	
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.053.894</b>
Af- og nedskrivning primo	-875.125
Årets afskrivning	-125.113
Tilbageførsel ved afgang	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.000.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.656</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret